

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запчастини для автомобіля:					6 030,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані ВАЗ 21213, Skoda Octavia. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Втулки реактивних тяг	34330000-9	1	компл.	200,00	200,00			
		Накінечник		1	шт.	320,00	320,00			
		Болт амортизатора		1	шт.	150,00	150,00			
		Втулки заднього амортизатора		1	компл.	70,00	70,00			
		Шайби розвалу		4	шт.	10,00	40,00			
		Дот - 4, 1л	09210000-4	1	шт.	110,00	110,00			
		Головний гальмівний циліндр	34320000-6	1	шт.	900,00	900,00			
		Підшипники генератора		2	шт.	100,00	200,00			
		Кульова опора		2	шт.	320,00	640,00			
		Лямбда-зонд Bosch	38420000-5	1	шт.	3 000,00	3 000,00			
		Хомут вихлопної системи FA1	34330000-9	1	шт.	400,00	400,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР АУ, ЦПРП, ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	2. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	12 610,00	12 610,00	1 проп	Функціональне навчання керівного складу та фахівців закладів освіти Вараської МТГ на 2024 рік (13 осіб) . НМЦ ЦЗ та БЖ Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	3. Аварійний ремонт (промислової електричної пли- ти харчоблоку з заміною конфорок)	50530000-9	1	послуга	13 197,00	13 197,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу (заміна 2-х конфорок промислової електричної плити). ФОП Сокол М.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	4. Корм для тварин	15710000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			15 915,00	+	Для забезпечення харчуванням меш- канців куточку живої природи (аква- ріумні риби, птахи, гризуни тощо). ФОП Чайка Н.Я.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	5. <u>Послуги з доставки підручників:</u>	79820000-8				4 827,65	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		Послуги з доставки підручників навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	3 530,00	3 530,00			
		Послуги з доставки підручників навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	1 297,65	1 297,65			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	6. <u>Послуги з ремонту електро-обладнання (промислової електричної плити харчоблоку)</u>	50530000-9	1	послуга	6 236,00	6 236,00	+	Забезпечення безперебійного функціонування закладу (заміна конфорки промислової електричної плити ПЕ 4 Неконом).	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	7. <u>Матеріали для ремонту сантехнічних систем:</u>					4 566,00	+	Для самостійного ремонту санітарно-технічних систем. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Кран-букса	44410000-7	20	шт.	58,00	1 160,00			
		Картридж керамічний для змішувача		6	шт.	72,00	432,00			
		Шланг для змішувача 40 см		4	шт.	125,00	500,00			
		Шланг для змішувача 50см		4	шт.	142,00	568,00			
		Шланг для душа 150 см		6	шт.	83,00	498,00			
		Набір для душа		6	шт.	168,00	1 008,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Клей монтажний	24910000-6	2	шт.	99,00	198,00			
		Силікон сантехнічний		1	шт.	125,00	125,00			
		Універсальна змазка WD		1	шт.	77,00	77,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	8. <u>Овочі:</u>	03220000-9				62 700,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		Огірки свіжі, ДСТУ 3247		350	кг	60,00	21 000,00			
		Помідори свіжі, ДСТУ 3246		300	кг	89,00	26 700,00			
		Капуста білоголова свіжа, ранньостигла, ДСТУ 7037		250	кг	60,00	15 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	9. <u>Стільці:</u>	39110000-6				11 398,00	+	Для організації робочих місць бухгалтерів та фахівця з публічних закупівель. ФОП Подун О.І.	Погоджено
		Крісло офісне		3	шт.	2 442,00	7 326,00			
		Стілець офісний		4	шт.	1 018,00	4 072,00			
		10. <u>Набір ромб пуфи (5 шт.)</u>	39110000-6	1	компл.	5 350,00	5 350,00	+	Для організації зони відпочинку учнів ліцею. ФОП Калущ Н.В.	Погоджено
		11. <u>Столи:</u>	39130000-2				13 930,00			
		Кутовий стіл 1400-1240-750мм		2	шт.	4 360,00	8 720,00			
		Стіл письмовий з шухлядами праворуч 1200*600*750мм		2	шт.	2 605,00	5 210,00			
		12. <u>Послуги по доставці підручників:</u>	79820000-8				3 806,32	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально- методичною та художньою літературою виділеною МОУ. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		Послуги по доставці Варась- кому ліцею №2 підручників, навчально- методичної та		1	послуга	2 066,54	2 066,54			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		художньої літератури								
		Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	1 739,78	1 739,78			
		13. <u>Жалюзі:</u>	39510000-0				11 800,00	1 проп	Для облаштування кабінету біології від сонячного проміння, яке потрапляє на здобувачів освіти та комп'ютер і унеможливує якісне проведення занять. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		Жалюзі вертикальні 2190*2050		1	шт.	2 250,00	2 250,00			
		Жалюзі вертикальні 2260*2050		1	шт.	2 300,00	2 300,00			
		Жалюзі вертикальні 2310*2050		2	шт.	2 400,00	4 800,00			
		Жалюзі вертикальні 2430*2070		1	шт.	2 450,00	2 450,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	14. <u>Йогурт "Без наповнювача" стакан, 2,0% жиру, 250г /РадиМо/</u>	15550000-8	640	шт.	15,66	10 022,40	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		15. <u>Послуги з доставки підручників:</u>	79820000-8				6 844,00	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки		1	послуга	5 119,42	5 119,42			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки		1	послуга	1 724,58	1 724,58			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	16. Періодичний медичний огляд працівників	85110000-3	1	послуга	81 850,49	81 850,49		Для забезпечення періодичного медичного огляду працівників ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		17. Олія	15420000-8	55,2	кг	48,30	2 666,16	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		18. Томатна паста	15330000-0	50	кг	120,00	6 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		19. Фрукти:	03220000-9				35 250,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		Банани		350	кг	65,00	22 750,00			
		Апельсини		250	кг	50,00	12 500,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	20. Дизельне паливо (талони)	09130000-9	340	л	50,67	17 227,80	+	Для перевезення учнів ліцею. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		21. Послуги з доставки підручників:	79820000-8				5 876,08	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною МОУ. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою		1	послуга	2 381,82	2 381,82			
		Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та		1	послуга	3 494,26	3 494,26			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		художньою літературою								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	22. Послуги з хостингу з правом використання 12 місяців	72410000-7	1	послуга	3 980,00	3 980,00	1 проп	Для безперебійної роботи сайту закладу з правом використання на 12 місяців. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		23. Забезпечення Вараського ліцею №6 Вараської міської ради підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	2 214,50	2 214,50	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		24. Забезпечення Вараського ліцею №6 Вараської міської ради підручниками, навчально-методичною та художньою літературою		1	послуга	1 359,12	1 359,12			
		25. Забезпечення Вараського ліцею №6 Вараської міської ради підручниками, навчально-методичною та художньою літературою		1	послуга	748,48	748,48			
		26. Забезпечення Вараського ліцею №6 Вараської міської ради		1	послуга	660,11	660,11			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		підручниками, навчально- методичною та художньою літературою								
		27. Послуги з проведення аналізу та перевірки документів поданих для замовлення документів про освіту	72310000-1	1	послуга	2 580,00	2 580,00	1 проп	Для виготовлення документів про здобуття загальної середньої освіти для випускників 2024 року (86 свідоцтв). Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	28. Послуги випробувальної лабораторії	71630000-3	1	послуга	1 400,00	1 400,00	1 проп	Перевірка технічного стану шкільного автобуса. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будів- ництва ВК ВМР (Д.Ющук)	29. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 1 рік)	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів департаменту. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	30. Папка швидкозшивач карт.420г. (R44322)	22850000-3	743	шт.	6,18	4 591,74	+	Для належного оформлення та ведення особових справ отримувачів усіх видів соціальних допомог та соціальних послуг. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. Освітня послуга з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації з питань організації та ведення військового обліку резервістів, призовників та військовозобов'язаних	80570000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	+	Для належної організації та ведення військового обліку резервістів, призовників та військовозобов'язаних. Національна академія сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного, м.Львів.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	32. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			27 250,00	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		33. Продукція для чищення та мішки для пакування відходів	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			12 080,00	+	Для забезпечення працівників установи необхідними миючими та дезінфікуючими засобами. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
		34. Гумові рукавиці	18140000-2	120	пара	20,00	2 400,00	+	Для захисту рук працівників установи від механічних впливів, миючих засобів слабкої дії, розчинів солей тощо. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
		35. Гумові рукавиці		93	пара	15,00	1 395,00			
		36. Надання доступу в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації інформаційного ресурсу Головбюх Бюджет	72320000-4	1	послуга	8 000,00	8 000,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи <i>(на 12 місяців)</i> . ФОП Дьяченко О.С., м.Житомир.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	37. Свідectво	22820000-4	65	шт.	140,00	9 100,00	+	Для вручення випускникам КЗ «Вараська мистецька школа». ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	38. Послуга з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	13 784,04	13 784,04	1 проп	Вивезення та захоронення сміття: - Вараська мистецька школа (м-н Будівельників, 54), - Центр дозвілля (м-н Будівельників, 2а) <i>(на 1 рік)</i> . КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		39. Комплект чорнил CW Epson L - 3100 (4*100 ml)	22610000-9	2	шт.	349,00	698,00	1 проп	Для виконання основних завдань департаменту. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		40. Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки: -заправка та відновлення картриджа Samsung M2070, -заправка та відновлення принтера HP Lazer Jet P1005, -заправка та відновлення принтера HP Lazer Jet MFP M130 nw)	50310000-1	1	послуга	1 390,00	1 390,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	41. Вишиванки для новонароджених	18330000-1	9	шт.	530,00	4 770,00	+	Для щорічної акції «Моя перша вишиванка» (будуть вручені діткам, які народились у Всесвітній день вишиванки). ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	42. Емаль DEKART біла глянц. 2,8 кг	44810000-1	13	шт.	335,56	4 362,28	+	У зв'язку з тим, що фарба на стінах в приміщенні Вараської міської бібліотеки для дітей за адресою м-н Перемоги, 23 (3-й поверх) потріскалась і почала відпадати виникла необхідність у перефарбуванні стін. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		43. Емаль DEKART жовта 2,8 кг		4	шт.	320,01	1 280,04			
		44. Розчинник для фарби і лаку ХІМСТАНДАРТ 2,85 кг		2	шт.	300,74	601,48			
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	45. Папір офісний COPY 2 80г/м2 формат А4, 500арк/пач	30190000-7	12	шт.	157,50	1 890,00	+	Для друкування договорів, листів та звітів, наказів, бухгалтерських документів, підготовки копій документів, підшивання документації у відповідні папки, ведення журналів реєстрації документів. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		46. Папка-файл пластикова Кпорка А4+, 40мкм, з перф. 100шт/уп		3	пач.	95,15	285,45			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	47. Трос газу (дв.406) в зб.з оболочк.1250мм	44310000-6	1	шт.	279,60	279,60	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		48. ЕЛ катушка запалювання 3032,3705 ВОЛГА,ГАЗЕЛЬ	31610000-5	1	шт.	496,40	496,40			
		49. Свічка BRISK 3М3 406 (дв.406)	34320000-6	1	компл.	812,70	812,70			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		50. Циліндр роб. зчеплення 31029,3110		1	шт.	880,60	880,60			Погоджено
		51. Ремінь 6РК1370 (двигун406 з ГУР)	34310000-3	1	шт.	250,20	250,20			
		52. Акумулятор 6СТ-77	31430000-9	1	шт.	3 711,80	3 711,80			
		53. Амортизатор підвіски глушника (рез. кільце силікон)	34320000-6	2	шт.	27,40	54,80			
		54. Хомут глушника 3302		1	шт.	102,70	102,70			
		55. Тяга рульова повздовження в зборі		1	шт.	878,50	878,50			
		56. ЕЛ.фара ГАЗ 2705,3302,3110 ліва	31610000-5	1	шт.	2 990,00	2 990,00			
		57. ЕЛ.фара ГАЗ 2705,3302,3110 права		1	шт.	2 990,00	2 990,00			
		58. Попередній та періодичний медичний огляд працівників, які працюють в шкідливих умовах праці (шум, вібрація)	85110000-3	1	послуга	99 685,12	99 685,12	1 проп	Для проходження медичного огляду працівниками (148 осіб). КНП ВМР «Вараська багатoproфiльна лікарня».	Погоджено
		59. Електроди Моноліт 3мм 2.5кг	44310000-6	4	пач.	299,00	1 196,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60. Арматура 2*1 В=5д	44310000-6	2	шт.	86,00	172,00	1 проп	Для ремонту Скульптурної композиції «Жертвам чорнобильської катастрофи». ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		61. Клей для плитки Мастер-Стандарт 25 кг	24910000-6	1	мішок	185,00	185,00			
		62. Фарби:	44810000-1				7 638,00	1 проп		Погоджено
		Універсalfасад фарба база середня 10л		2	шт.	1 709,76	3 419,52			
		Колорант К/989 універсальний білий 1000мл		866	мл	2,51	2 173,66			
		Колорант К/980 універсальний жовтий 1000мл		676	мл	2,51	1 696,76			
		Колорант К/991 універсальний оранж 1000мл		58	мл	3,51	203,58			
		Колорант К/988 універсальний червоний 1000мл		48	мл	3,01	144,48			
		63. Заміна лічильника електричних мереж системи розподілу вуличного освітлення	50410000-2	1	послуга	1 308,80	1 308,80	1 проп		Погоджено
		64. Тренажер з вібраційною платформою	33150000-6	1	компл.	854 217,33	854 217,33		Для надання якісних послуг населенню у реабілітаційному відділенні. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		65. Чорнило ColorWay Epson L-100/200	22610000-9	2	шт.	100,00	200,00	1 проп	Для забезпечення роботи копіювальної техніки. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	66. Термоетикет-ка 40*25 (1000) Еко	30190000-7	5	шт.	75,00	375,00	1 проп	Для забезпечення роботи газоаналізатора в лабораторії. ФОП Івницький С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		67. Картридж Canon for Canon 069	30120000-6	3	шт.	4 299,00	12 897,00	1 проп	Для забезпечення роботи копіювальної техніки. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		68. Сумісний картридж BASF for Xerox WC 3335 Black		1	шт.	1 899,00	1 899,00			
		69. Заправка картриджів	50310000-1	1	послуга	3 770,00	3 770,00	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування установи (18 шт.) . ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		70. Диспенсери	42960000-3	113	шт.	316,99	35 820,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у відділеннях стаціонару. ТОВ «БІАНІДАС», м.Київ.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	71. Страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	1 234,00	1 234,00	1 проп	Обов'язкове страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів (1 транспортний засіб) . ПрАТ «Українська пожежно-страхова компанія»	Погоджено
		72. Послуги з навчання посадових осіб по електробезпеці	80510000-2	1	послуга	2 520,00	2 520,00	1 проп	Для працівників, які задіяні у проведенні інструктажів з електробезпеки (5 осіб) . ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	
		73. Поточний ремонт автомобіля «Opel Combo»	50110000-9	1	послуга	4 102,00	4 102,00	1 проп	Для заміни клапана ЄГР та комп'ютерної діагностики. ФОП Зубрецький В.М.	
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	74. Крани кульові:	42130000-9				47 780,00	+	Для проведення підготовки до ОЗП. ФОП Боруцький С.В., м.Вараш.	Погоджено
		Кран 1/2 EVO П-М		200	шт.	74,50	14 900,00			
		Кран 3/4 EVO М-М		300	шт.	109,60	32 880,00			
		75. Кріпильні деталі:	44530000-4				4 508,00			
		Різьба 15		160	шт.	9,80	1 568,00			
		Різьба 20		300	шт.	9,80	2 940,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		76. <u>Труби та супутні вироби:</u>	44160000-9				<u>9 480,00</u>	1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.	Погоджено
		Труба 50*3,0 ст.		24	м.пог.	294,00	7 056,00			
		Відвід ст. 76*3,5		8	шт.	195,00	1 560,00			
		Відвід ст. 57*3,0		8	шт.	108,00	864,00			
		77. <u>Дріт т/о ø1,2 мм</u>	44310000-6	0,01	т	84 999,60	850,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	78. <u>Електроготовари:</u>					<u>4 254,00</u>	1 проп	Для виконання робіт по заміні кабелю живлення мулоскрібів №3, №4 на вторинних відстійниках МОС. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		Кабель АВВГ 3*4+1*2,5	44320000-9	40	м	18,50	740,00			
		Сальник PG 13,5		20	шт.	8,50	170,00			
		Пускач електромагнітний ПМЛк-1-25А з кнопками, котушка 230В	31210000-1	2	шт.	1 150,00	2 300,00			
		Авт.вимикач.3пол SCHNEIDER RESI9 6kA 3P 25A C_R9F12325		2	шт.	522,00	1 044,00			
		79. <u>Цегла М100/Луцьк (200 шт/п)</u>	44110000-4	500	шт.	7,30	3 650,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт по частковому відновленню цілісності будівельної частини колодязів, камер, лотків. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		80. <u>Піддон М100</u>		2	шт.	100,00	200,00			
		81. <u>Кондиціонери зі встановленням</u>	39710000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			275 196,00		Для забезпечення працівникам КП «ВТБК» ВМР належних умов праці (14 кондиціонерів). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		82. <u>Стільці:</u>					<u>13 344,00</u>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	Погоджено
		Крісло Nowy Styl Alfa GTP OH/5 C-7 чорно-сірий	39110000-6	2	шт.	2 112,00	4 224,00			
Стілець Nowy Styl ISO BLACK (CH) C-11 чорний		8	шт.	1 140,00	9 120,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		83. <u>Господарсь- кі товари:</u>					5 130,80			
		Швабра-натирач для підлоги Гривня Петрівна з насадкою- шиньойон 40 см	39224300-1	4	шт.	183,20	732,80			
		Змінна насадка до швабри Гривня Петрівна шиньойон 40см		8	шт.	70,40	563,20			
		Совок + щітка з довгою ручкою Fioga		4	шт.	271,20	1 084,80			
		Віник Сорго Найкращий		6	шт.	134,00	804,00			
		Миючий засіб універсальний Лимон 5 л	39830000-9	2	шт.	144,00	288,00			
		Засіб для чищен- ня унітаза 5 в 1 Видимий ефект		2	шт.	133,00	266,00			
		Крем-мило PRO- service 5000мл	33711900-6	1	шт.	199,00	199,00			
		Серветка для скла Pure Glass 30*30 см 4шт./уп.	39830000-9	2	шт.	137,00	274,00			
		Мішки для побу- тового сміття 50* 55 см 35 л 100 шт.	19640000-4	10	шт.	63,80	638,00			
		Паста для миття рук АВТОМАЙС- ТЕР 86558 0,55 кг	39830000-9	5	шт.	23,00	115,00			
		Набір серветок універсальні 32х 36 см см 10шт./уп.		2	шт.	69,17	166,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		84. Шланг садовий Voltronic 7.5-22.5 м Зелений	16160000-4	1	шт.	275,00	275,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА.УА», м.Київ.	Погоджено
		85. Будівельні матеріали:					2 425,00	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутове приміщення на Полігоні ТПВ. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг салатова	44810000-1	2	шт.	323,00	646,00			
		Грунт універс. Ансер EG-58 2л	44830000-7	2	шт.	45,00	90,00			
		Мінівалік мультиколог 8*48*250мм	44510000-8	2	шт.	55,00	110,00			
		Ручка до валіка 230*8*250 LT		2	шт.	33,00	66,00			
		Кісточка НЕЙЛОН 36мм		1	шт.	14,00	14,00			
		Кісточка НЕЙЛОН 76мм		1	шт.	23,00	23,00			
		Нажд. папір 220		5	пог.м	18,00	90,00			
		Фарба інтер. Ultra біла мат Декарт 12,6 кг	44810000-1	1	шт.	476,00	476,00			
		Акрил-путц 2в1 20кг	44830000-7	2	мішок	410,00	820,00			
		Скотч малярний «19» 140*19*20	44510000-8	1	шт.	20,00	20,00			
		Мідний купорос 200гр	44830000-7	1	шт.	70,00	70,00			
		86. Полоса (25*3)	44170000-2	30	м	32,00	960,00	1 проп	У зв'язку з ремонтом теплової мережі для кріплення рухомих опор до попередньо ізольованих труб. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		87. Офісні меблі:	39130000-2				<u>28 600,00</u>		Для облаштування робочих місць начальника УЕРЗІМ, майстра виробничої дільниці. ФОП Бортник В.М.	Погоджено
		Стіл Декан-2		1	шт.	3 250,00	3 250,00			
		Стіл СУ-9		1	шт.	3 950,00	3 950,00			
		Стіл МО-2		1	шт.	800,00	800,00			
		Стіл МО-3		1	шт.	1 050,00	1 050,00			
		Стіл МО-1		1	шт.	1 100,00	1 100,00			
		Шафа Ш-11		1	шт.	2 550,00	2 550,00			
		Шафа Ш-1		1	шт.	2 750,00	2 750,00			
		Стелаж КШ-2		1	шт.	2 900,00	2 900,00			
		Стелаж КШ-5		1	шт.	2 650,00	2 650,00			
		Комод 3+2		2	шт.	3 800,00	7 600,00			
		88. Переліжка DN-50	39360000-3	100	шт.	28,88	2 888,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю здійснення обслуговування засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії. ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КО ЛТД», м.Київ.	Погоджено
		89. Переліжка DN-65		100	шт.	38,88	3 888,00			
		90. Акумулятор СВТУ-10М Мх RP	31440000-2	20	шт.	1 236,68	24 733,60			